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Bu çalışmada Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi 2021-

2022 Eğitim Öğretim yılı öğrenci memnuniyeti anket değerlendirme sonuçları yer 

almaktadır. Öğrencilerimizden elde edilen verilerin frekans ve ortalamaları hesaplanarak 

aşağıda sunulmaktadır. Anketin değerlendirmesi 5 likert ölçeğine göre yapılmıştır. Ölçekten 

alınan puan ortalamaları 3’ün üzerinde 4-5 puan aralığında ise yüksek kalite algısını, 3’ün 

altında 1-2 puan aralığında ise düşük kalite algısını vurgulamaktadır.   

 

 

 



 

Katılımcıların cinsiyet, sınıf, bölüm ve öğrenim türü dağılımları. 

 
Şekil 1. Katılımcıların cinsiyet değişkenine göre dağılımları. 

Şekil 1’deki pasta grafiği incelendiğinde spor bilimleri fakültesi idari işler, öğrenci işleri, 

eğitim öğretim faaliyetleri, tesis, saha ve spor alanlarının kullanımı, bilgiye erişim vb. hususların 

değerlendirilmesi için oluşturulan değerlendirme anketine katılım gösteren öğrencilerin 112 kişi; 

%37’sinin kadın ve 189 kişi; %63’ ünün ise erkek olduğu görülmektedir.  

 

 
Şekil 2. Katılımcıların sınıf düzeyi değişkenine göre dağılımları. 

Şekil 2’deki pasta grafiği incelendiğinde katılımcıların 35 kişi; %12’sinin 1. sınıf olduğu, 61 

kişi; %20’sinin 2. sınıf olduğu, 90 kişi; %30’nun 3. sınıf olduğu, 115 kişi; %38’nin ise 4. sınıf olduğu 

görülmektedir. Buna göre çalışmaya katılan öğrencilerin büyük çoğunluğu 4. Sınıf öğrencilerinden 

oluşmaktandır. 

112; 37%

189; 63%

Katılımcıların cinsiyete göre dağılımı

Kadın Erkek

35; 12%

61; 20%

90; 30%

115; 38%

Katılımcıların sınıf düzeyine göre dağılımları

1.Sınıf 2.Sınıf 3.Sınıf 4.Sınıf



 
Şekil 3. Katılımcıların öğrenim türleri değişkenine göre dağılımları. 

Şekil 3’teki pasta grafiği incelendiğinde araştırma sorularına cevap veren öğrencilerin 162 

kişi; %54’ünün 1. Öğretimde, 139 kişi; %46’sının 2. Öğretim de okuyan öğrencilerden oluştuğu 

görülmektedir. Araştırmaya birinci öğretimden daha yoğun katılım olmakla birlikte katılım 

oranlarının hemen hemen birbirine yakın olduğu görülmektedir.  

 

 
Şekil 4. Katılımcıların okudukları bölüm değişkenine göre dağılımları 

Şekil 4’ incelendiğinde katılımcıların (n=65) kişi; %22’sinin öğretmenlik bölümü, (n=98) kişi; 

%32’sinin antrenörlük ve (n=138) kişi; %46’sının spor yöneticiliği bölümünde okudukları 

görülmektedir. Bölümlerden yeterli düzeyde katılım olmakla birlikte en yüksek katılımın 

yöneticilik bölümüne ait olduğu tespit edilmiştir. 

Aşağıdaki sütun grafikli şekillerde spor bilimleri fakültesi öğrencilerinin memnuniyet 

değerlendirme anketine ilişkin cevaplarının alt boyutlara göre frekans ve ortalamaları yer 

almaktadır. 
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Birinci alt boyuta ilişkin değerlendirme sonuçları. 

Ulaşılabilirlik ve iletişim alt boyutu; “Öğretim görevlilerine ihtiyaç duyduğumda 

rahatlıkla görüşebilirim, Fakülte/Yüksekokul Müdürü (dekanı) ile ihtiyaç duyduğumda 

rahatlıkla görüşebilirim, Fakülte/Yüksekokul idaresine ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla ulaşabilirim, 

Üniversitenin açık alan spor sahalarından yeterli düzeyde yararlanabiliyorum ve 

Fakülte/Yüksekokulun spor salonlarından yeterli düzeyde yararlanabiliyorum.” sorularından 

oluşmaktadır. Birinci boyut olarak değerlendirilen ulaşılabilirlik ve iletişim alt boyutuna ilişkin 

katılımcı bilgileri ve cevapların ortalamaları Şekil 5, 6,7 ve 8’ de sunulmuştur.  

 
Şekil 5. Cinsiyet değişkenine göre birinci alt boyuta ilişkin ortalamalar. 

Şekil 5.’deki sütun grafiği incelendiğinde spor bilimleri öğrencilerinin ulaşılabilirlik ve iletişim 

alt boyutuna ilişkin olarak; kadın öğrencilerin (n=112) puan ortalamasının 3,64 olduğu, erkek 

öğrencilerin (n=189) ise puan ortalamasının 3,71 olduğu görülmektedir. Buna sonuca göre 

ulaşılabilirlik ve iletişim imkanlarını erkek öğrenciler kadın öğrencilerden daha yüksek düzeyde 

yeterli bulmaktadır.   
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Şekil 6. Okuduğu bölüm değişkenine göre birinci alt boyuta ilişkin ortalamalar. 

Şekil 6.’daki sütun grafiği incelendiğinde spor bilimleri öğrencilerinin ulaşılabilirlik ve iletişim 

alt boyutuna ilişkin olarak; beden eğitimi ve spor eğitimi bölümü öğrencilerinin (n=65) puan 

ortalamasının 3,65 olduğu, antrenörlük eğitimi bölümü öğrencilerinin (n=98) puan ortalamasının 

3,66 olduğu ve spor yöneticiliği bölümü öğrencilerinin ise (n=138) puan ortalamasının 3,72 olduğu 

görülmektedir. Buna bulguya göre ulaşılabilirlik ve iletişim imkanlarını spor yöneticiliği bölümü 

öğrencileri diğer bölüm öğrencilerinden daha yüksek düzeyde yeterli bulmaktadır.   

 

 
Şekil 7. Okuduğu sınıf düzeyi değişkenine göre birinci alt boyuta ilişkin ortalamalar. 

Şekil 7.’deki sütun grafiği incelendiğinde spor bilimleri öğrencilerinin ulaşılabilirlik ve iletişim 

alt boyutuna ilişkin olarak; 1.sınıf öğrencilerinin (n=35) puan ortalamasının 3,75 olduğu, 2.sınıf 

öğrencilerinin (n=61) puan ortalamasının 3,51 olduğu, 3.sınıf öğrencilerinin (n=90) puan 

ortalamasının 3,72 olduğu ve 4.sınıf öğrencilerinin (n=115) puan ortalamasının 3,73 olduğu 

görülmektedir. Buna sonuca göre ulaşılabilirlik ve iletişim imkanlarını 1.sınıf öğrencileri diğer 

sınıflardan daha yüksek düzeyde yeterli bulmaktadır.   

 

 
Şekil 8. Okuduğu öğrenim türü değişkenine göre birinci alt boyuta ilişkin ortalamalar. 
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Şekil 8.’deki sütun grafiği incelendiğinde spor bilimleri öğrencilerinin ulaşılabilirlik ve iletişim 

alt boyutuna ilişkin olarak; 1.öğretim öğrencilerin (n=162) puan ortalamasının 3,66 olduğu, 

2.öğretim öğrencilerin (n=139) ise puan ortalamasının 3,71 olduğu görülmektedir. Buna göre 

ulaşılabilirlik ve iletişim imkanlarını 2.öğretim öğrencilerinin 1.öğretim öğrencilerinden daha 

yüksek düzeyde yeterli bulmaktadır.   

İkinci alt boyuta ilişkin değerlendirme sonuçları. 

Dilek, öneri ve şikâyet alt boyutu; “Hocalarım ilettiğim sorunları çözmek için gayret gösterilir ile 

Fakülte/Yüksekokul yönetimi ilettiğim sorunları çözmek için gayret gösterilir.” sorularından oluşmaktadır. 

İkinci boyut olarak değerlendirilen “Dilek, Öneri ve Şikâyet” alt boyutuna ilişkin katılımcı bilgileri ve 

cevapların ortalamaları Şekil 9, 10, 11 ve 12’ de sunulmuştur.  

 
Şekil 9. Cinsiyet değişkenine göre ikinci alt boyuta ilişkin ortalama. 

Şekil 9’deki sütun grafiği incelendiğinde spor bilimleri öğrencilerinin dilek, öneri ve şikâyet 

alt boyutuna ilişkin olarak; kadın öğrencilerin (n=112) puan ortalamasının 3,92 olduğu, erkek 

öğrencilerin (n=189) ise puan ortalamasının 3,91 olduğu görülmektedir. Dilek, öneri ve şikâyet 

imkanlarını hem kadın hem de erkek öğrenciler yüksek düzeyde yeterli bulmaktadır.   

 

 
Şekil 10. Okuduğu bölüm değişkenine göre ikinci alt boyuta ilişkin ortalama. 
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Şekil 10.’daki sütun grafiği incelendiğinde spor bilimleri öğrencilerinin dilek, öneri ve şikâyet 

alt boyutuna ilişkin olarak; beden eğitimi ve spor eğitimi bölümü öğrencilerinin (n=65) puan 

ortalamasının 3,87 olduğu, antrenörlük eğitimi bölümü öğrencilerinin (n=98) puan ortalamasının 

4,05 olduğu ve spor yöneticiliği bölümü öğrencilerinin ise (n=138) puan ortalamasının 3,91 olduğu 

görülmektedir. Dilek, öneri ve şikâyet imkanlarını antrenörlük eğitimi bölümü öğrencileri diğer 

bölüm öğrencilerinden daha yüksek düzeyde yeterli bulmaktadır.   

 

 
Şekil 11. Okuduğu sınıf düzeyi değişkenine göre ikinci alt boyuta ilişkin ortalama. 

Şekil 11.’deki sütun grafiği incelendiğinde spor bilimleri öğrencilerinin dilek, öneri ve şikâyet 

alt boyutuna ilişkin olarak; 1.sınıf öğrencilerinin (n=35) puan ortalamasının 4,09 olduğu, 2.sınıf 

öğrencilerinin (n=61) puan ortalamasının 3,72 olduğu, 3.sınıf öğrencilerinin (n=90) puan 

ortalamasının 3,95 olduğu ve 4.sınıf öğrencilerinin (n=115) puan ortalamasının 3,93 olduğu 

görülmektedir. Dilek, öneri ve şikâyet imkanlarını 1.sınıf öğrencileri 2.,3 ve 4. Sınıf öğrencilerinden 

daha yüksek düzeyde yeterli bulmaktadır.   

 

 
Şekil 12. Okuduğu öğrenim türü değişkenine göre ikinci alt boyuta ilişkin ortalama.  
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Şekil 12.’deki sütun grafiği incelendiğinde spor bilimleri öğrencilerinin dilek, öneri ve şikâyet 

alt boyutuna ilişkin olarak; 1.öğretim öğrencilerin (n=162) puan ortalamasının 3,86 olduğu, 

2.öğretim öğrencilerin (n=139) ise puan ortalamasının 3,97 olduğu görülmektedir. Dilek, öneri ve 

şikâyet imkanlarını 2.öğretim öğrencileri 1.öğretim öğrencilerinden daha yüksek düzeyde yeterli 

bulmaktadır.   

Üçüncü alt boyuta ilişkin değerlendirme sonuçları. 

Fakülte Yönetimi ve Hocalara Güven alt boyutu; “Fakülte /Yüksekokul yönetimine güvenirim ile 

Hocalarımız güvenilir insanlardır.” sorularından oluşmaktadır. Üçüncü boyut olarak değerlendirilen 

“Fakülte Yönetimi ve Hocalara Güven” alt boyutuna ilişkin katılımcı bilgileri ve cevapların 

ortalamaları Şekil 13, 14, 15 ve 16’ de sunulmuştur. 

 
Şekil 13. Cinsiyet değişkenine göre üçüncü alt boyuta ilişkin ortalama. 

Şekil 13’teki sütun grafiği incelendiğinde spor bilimleri öğrencilerinin “Fakülte Yönetimi ve 

Hocalara Güven” alt boyutuna ilişkin olarak; kadın öğrencilerin (n=112) puan ortalamasının 4,08 

olduğu, erkek öğrencilerin (n=189) ise puan ortalamasının 4,03 olduğu görülmektedir. Kadın 

öğrenciler erkek öğrencilerden daha yüksek düzeyde Fakülte Yönetimi ve Hocalara güven 

duymaktadır. 

 

 
Şekil 14. Okuduğu bölüm değişkenine göre üçüncü alt boyuta ilişkin ortalama. 
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Şekil 14.’daki sütun grafiği incelendiğinde spor bilimleri öğrencilerinin Fakülte Yönetimi ve 

Hocalara Güven alt boyutuna ilişkin olarak; beden eğitimi ve spor eğitimi bölümü öğrencilerinin 

(n=65) puan ortalamasının 3,87 olduğu, antrenörlük eğitimi bölümü öğrencilerinin (n=98) puan 

ortalamasının 3,99 olduğu ve spor yöneticiliği bölümü öğrencilerinin ise (n=138) puan ortalamasının 

4,17 olduğu görülmektedir. Buna sonuca göre spor yöneticiliği bölümü öğrencileri diğer bölüm 

öğrencilerinden daha yüksek düzeyde Fakülte Yönetimi ve Hocalara güven duymaktadır.    

 

 
Şekil 15. Okuduğu sınıf düzeyi değişkenine göre üçüncü alt boyuta ilişkin ortalama. 

Şekil 15.’teki sütun grafiği incelendiğinde spor bilimleri öğrencilerinin “Fakülte Yönetimi ve 

Hocalara Güven” alt boyutuna ilişkin olarak; 1.sınıf öğrencilerinin (n=35) puan ortalamasının 4,29 

olduğu, 2.sınıf öğrencilerinin (n=61) puan ortalamasının 3,96 olduğu, 3.sınıf öğrencilerinin (n=90) 

puan ortalamasının 3,99 olduğu ve 4.sınıf öğrencilerinin (n=115) puan ortalamasının 4,06 olduğu 

görülmektedir. Buna sonuca göre 1.sınıf öğrencileri 2., 3. ve 4. Sınıf öğrencilerinden daha yüksek 

düzeyde Fakülte Yönetimi ve Hocalara güven duymaktadır.    

 

 
Şekil 16. Okuduğu öğrenim türü değişkenine göre üçüncü alt boyuta ilişkin ortalama.  
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Şekil 16.’daki sütun grafiği incelendiğinde spor bilimleri öğrencilerinin “Fakülte Yönetimi ve 

Hocalara Güven” alt boyutuna ilişkin olarak; 1.öğretim öğrencilerin (n=162) puan ortalamasının 4,05 

olduğu, 2.öğretim öğrencilerin (n=139) ise puan ortalamasının 4,04 olduğu görülmektedir. Bu 

sonuca göre “Fakülte Yönetimi ve Hocalara Güven” düzeylerinin her iki öğretim türünde de 

yüksek düzeyde yeterli algılandığını söyleyebiliriz.   

Dördüncü alt boyuta ilişkin değerlendirme sonuçları. 

Fakülte Güvenliği alt boyutu; “Fakülte/Yüksekokulda kendimi güvende hissediyorum ile 

Fakülte/Yüksekokulda yeterli güvenlik önlemleri alınmaktadır.” sorularından oluşmaktadır. Dördüncü 

boyut olarak değerlendirilen “Fakülte Güvenliği” alt boyutuna ilişkin katılımcı bilgileri ve cevapların 

ortalamaları Şekil 17, 18, 19 ve 20’ de sunulmuştur. 

 
Şekil 17. Cinsiyet değişkenine göre dördüncü alt boyuta ilişkin ortalama. 

Şekil 17’teki sütun grafiği incelendiğinde spor bilimleri öğrencilerinin “Fakülte Güvenliği” alt 

boyutuna ilişkin olarak; kadın öğrencilerin (n=112) puan ortalamasının 4,13 olduğu, erkek 

öğrencilerin (n=189) ise puan ortalamasının 4,13 olduğu görülmektedir. Buna hem kadın hem de 

erkek öğrenciler yüksek düzeyde Fakülte Güvenliğini yeterli bulmaktadır.  

 

 
Şekil 18. Okuduğu bölüm değişkenine göre dördüncü alt boyuta ilişkin ortalama. 
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Şekil 18.’daki sütun grafiği incelendiğinde spor bilimleri öğrencilerinin “Fakülte Güvenliği” 

alt boyutuna ilişkin olarak; beden eğitimi ve spor eğitimi bölümü öğrencilerinin (n=65) puan 

ortalamasının 4,12 olduğu, antrenörlük eğitimi bölümü öğrencilerinin (n=98) puan ortalamasının 

3,96 olduğu ve spor yöneticiliği bölümü öğrencilerinin ise (n=138) puan ortalamasının 4,25 olduğu 

görülmektedir. Buna göre spor yöneticiliği bölümü öğrencileri diğer bölüm öğrencilerinden daha 

yüksek düzeyde Fakülte Güvenliğini yeterli bulmaktadır. 

 

 
Şekil 19. Okuduğu sınıf düzeyi değişkenine göre dördüncü alt boyuta ilişkin ortalama. 

Şekil 19.’deki sütun grafiği incelendiğinde spor bilimleri öğrencilerinin “Fakülte Güvenliği” 

alt boyutuna ilişkin olarak; 1.sınıf öğrencilerinin (n=35) puan ortalamasının 4,34 olduğu, 2.sınıf 

öğrencilerinin (n=61) puan ortalamasının 4,13 olduğu, 3.sınıf öğrencilerinin (n=90) puan 

ortalamasının 4,04 olduğu ve 4.sınıf öğrencilerinin (n=115) puan ortalamasının 4,13 olduğu 

görülmektedir. Buna göre Fakülte Güvenliğini 1.sınıf öğrencileri 2.,3 ve 4. Sınıf öğrencilerinden 

daha yüksek düzeyde yeterli bulmaktadır.   

 

  
Şekil 20. Okuduğu öğrenim türü değişkenine göre dördüncü alt boyuta ilişkin ortalama.  
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Şekil 20.’deki sütun grafiği incelendiğinde spor bilimleri öğrencilerinin “Fakülte Güvenliği” 

alt boyutuna ilişkin olarak; 1.öğretim öğrencilerin (n=162) puan ortalamasının 4,22 olduğu, 

2.öğretim öğrencilerin (n=139) ise puan ortalamasının 4,02 olduğu görülmektedir. Buna göre 

1.öğretim öğrencileri 2. Öğretim öğrencilerinden daha yüksek düzeyde Fakülte Güvenliğini yeterli 

bulmaktadır.   

 Beşinci alt boyuta ilişkin değerlendirme sonuçları. 

“Kararlara Katılım” alt boyutu; “Fakülte/Yüksekokulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin 

görüşleri alınır ile Fakülte/Yüksekokulda öğrenci kurulu öğrencileri temsil edebilmektedir.” sorularından 

oluşmaktadır. Beşinci boyut olarak değerlendirilen “Kararlara Katılım” alt boyutuna ilişkin katılımcı 

bilgileri ve cevapların ortalamaları Şekil 21, 22, 23 ve 24’ de sunulmuştur. 

 
Şekil 21. Cinsiyet değişkenine göre beşinci alt boyuta ilişkin ortalama. 

Şekil 21’deki sütun grafiği incelendiğinde spor bilimleri öğrencilerinin “Kararlara Katılım” alt 

boyutuna ilişkin olarak; kadın öğrencilerin (n=112) puan ortalamasının 3,17 olduğu, erkek 

öğrencilerin (n=189) ise puan ortalamasının 3,29 olduğu görülmektedir. Buna göre hem kadın hem 

de erkek öğrenciler kararlara katılım imkanlarını yüksek düzeyde yeterli bulmaktadır.  

 

 
Şekil 22. Okuduğu bölüm değişkenine göre beşinci alt boyuta ilişkin ortalama. 
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Şekil 22.’deki sütun grafiği incelendiğinde spor bilimleri öğrencilerinin “Kararlara Katılım” alt 

boyutuna ilişkin olarak; beden eğitimi ve spor eğitimi bölümü öğrencilerinin (n=65) puan 

ortalamasının 3,05 olduğu, antrenörlük eğitimi bölümü öğrencilerinin (n=98) puan ortalamasının 

3,17 olduğu ve spor yöneticiliği bölümü öğrencilerinin ise (n=138) puan ortalamasının 3,39 olduğu 

görülmektedir. Buna göre spor yöneticiliği bölümü öğrencileri diğer bölüm öğrencilerinden daha 

yüksek düzeyde kararlara katılım imkanlarını   yeterli bulmaktadır.    

 

 
Şekil 23. Okuduğu sınıf düzeyi değişkenine göre beşinci alt boyuta ilişkin ortalama. 

Şekil 23.’teki sütun grafiği incelendiğinde spor bilimleri öğrencilerinin “Kararlara Katılım” alt 

boyutuna ilişkin olarak; 1.sınıf öğrencilerinin (n=35) puan ortalamasının 3,77 olduğu, 2.sınıf 

öğrencilerinin (n=61) puan ortalamasının 3,02 olduğu, 3.sınıf öğrencilerinin (n=90) puan 

ortalamasının 3,19 olduğu ve 4.sınıf öğrencilerinin (n=115) puan ortalamasının 3,25 olduğu 

görülmektedir. Buna göre 1.sınıf öğrencileri 2.,3. ve 4. Sınıf öğrencilerinden daha yüksek düzeyde 

kararlara katılım imkanlarını   yeterli bulmaktadır. 

 

 
Şekil 24. Okuduğu öğrenim türü değişkenine göre beşinci alt boyuta ilişkin ortalama.  
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Şekil 24.’teki sütun grafiği incelendiğinde spor bilimleri öğrencilerinin “Fakülte Güvenliği” alt 

boyutuna ilişkin olarak; 1.öğretim öğrencilerin (n=162) puan ortalamasının 3,28 olduğu, 2.öğretim 

öğrencilerin (n=139) ise puan ortalamasının 3,20 olduğu görülmektedir. Buna göre 1.öğretim 

öğrencileri 2. Öğretim öğrencilerinden kararlara katılım imkanlarını   daha yeterli bulmaktadır.  

Altıncı alt boyuta ilişkin değerlendirme sonuçları. 

“Öğrenci İşleri” alt boyutu; “Öğrenci işlerinde her türlü işlemlerimiz hızla yerine getirilir ile 

Fakülte/Yüksekokulda sağlık hizmetleri yeterlidir.” sorularından oluşmaktadır. Altıncı boyut olarak 

değerlendirilen “Öğrenci İşleri” alt boyutuna ilişkin katılımcı bilgileri ve cevapların ortalamaları Şekil 

25, 26, 27 ve 28’ de sunulmuştur.  

 
Şekil 25. Cinsiyet değişkenine göre altıncı alt boyuta ilişkin ortalama. 

Şekil 25’teki sütun grafiği incelendiğinde spor bilimleri öğrencilerinin “Öğrenci İşleri” alt 

boyutuna ilişkin olarak; kadın öğrencilerin (n=112) puan ortalamasının 3,14 olduğu, erkek 

öğrencilerin (n=189) ise puan ortalamasının 3,43 olduğu görülmektedir. Buna göre Fakültenin 

öğrenci işlerini erkek öğrenciler kadın öğrencilerden daha yeterli görmektedir.   

 

 
Şekil 26. Okuduğu bölüm değişkenine göre altıncı alt boyuta ilişkin ortalama. 
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Şekil 26.’daki sütun grafiği incelendiğinde spor bilimleri öğrencilerinin “Öğrenci İşleri” alt 

boyutuna ilişkin olarak; beden eğitimi ve spor eğitimi bölümü öğrencilerinin (n=65) puan 

ortalamasının 3,13 olduğu, antrenörlük eğitimi bölümü öğrencilerinin (n=98) puan ortalamasının 

3,41 olduğu ve spor yöneticiliği bölümü öğrencilerinin ise (n=138) puan ortalamasının 3,36 olduğu 

görülmektedir. Buna göre Fakültenin öğrenci işlerini spor yöneticiliği bölümü öğrencileri diğer 

bölüm öğrencilerinden daha yüksek düzeyde yeterli görmektedir.   

 

 
Şekil 27. Okuduğu sınıf düzeyi değişkenine göre altıncı alt boyuta ilişkin ortalama. 

Şekil 27.’deki sütun grafiği incelendiğinde spor bilimleri öğrencilerinin “Öğrenci İşleri” alt 

boyutuna ilişkin olarak; 1.sınıf öğrencilerinin (n=35) puan ortalamasının 3,79 olduğu, 2.sınıf 

öğrencilerinin (n=61) puan ortalamasının 3,16 olduğu, 3.sınıf öğrencilerinin (n=90) puan 

ortalamasının 3,26 olduğu ve 4.sınıf öğrencilerinin (n=115) puan ortalamasının 3,33 olduğu 

görülmektedir. Buna göre Fakültenin öğrenci işlerini 1.sınıf öğrencileri 2.,3 ve 4. sınıf 

öğrencilerinden daha yüksek düzeyde yeterli görmektedir.    

 

 
Şekil 28. Okuduğu öğrenim türü değişkenine göre altıncı alt boyuta ilişkin ortalama.  
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Şekil 28.’deki sütun grafiği incelendiğinde spor bilimleri öğrencilerinin “Öğrenci İşleri” alt 

boyutuna ilişkin olarak; 1.öğretim öğrencilerin (n=162) puan ortalamasının 3,29 olduğu, 2.öğretim 

öğrencilerin (n=139) ise puan ortalamasının 3,36 olduğu görülmektedir. Buna göre Fakültenin 

öğrenci işlerini 1.öğretim öğrencileri 2. Öğretim öğrencilerinden daha yüksek düzeyde yeterli 

görmektedir.  

Yedinci alt boyuta ilişkin değerlendirme sonuçları. 

“Ders Programları” alt boyutu; “Fakülte/Yüksekokulda edindiğim bilgilerin hayatta ve\veya daha 

sonraki öğrenim hayatımda işime yarayacağını düşünüyorum ile Derslerin işlenişi için yeterli süre ayrılmıştır.” 

sorularından oluşmaktadır. Yedinci boyut olarak değerlendirilen “Öğrenci İşleri” alt boyutuna ilişkin 

katılımcı bilgileri ve cevapların ortalamaları Şekil 29, 30, 31 ve 32’ de sunulmuştur.  

 
Şekil 29. Cinsiyet değişkenine göre yedinci alt boyuta ilişkin ortalama. 

Şekil 29’daki sütun grafiği incelendiğinde spor bilimleri öğrencilerinin “Ders Programları” alt 

boyutuna ilişkin olarak; kadın öğrencilerin (n=112) puan ortalamasının 4,13 olduğu, erkek 

öğrencilerin (n=189) ise puan ortalamasının 4,15 olduğu görülmektedir. Buna göre Fakültenin ders 

programları ve içeriğini kadın ve erkek öğrenciler yüksek düzeyde yeterli görmektedir.   

 

 
Şekil 30. Okuduğu bölüm değişkenine göre yedinci alt boyuta ilişkin ortalama. 
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Şekil 30.’daki sütun grafiği incelendiğinde spor bilimleri öğrencilerinin “Ders Programları” 

alt boyutuna ilişkin olarak; beden eğitimi ve spor eğitimi bölümü öğrencilerinin (n=65) puan 

ortalamasının 4,07 olduğu, antrenörlük eğitimi bölümü öğrencilerinin (n=98) puan ortalamasının 

4,18 olduğu ve spor yöneticiliği bölümü öğrencilerinin ise (n=138) puan ortalamasının 4,15 olduğu 

görülmektedir. Buna göre Fakültenin ders programları ve içeriğini spor yöneticiliği bölümü 

öğrencileri diğer bölüm öğrencilerinden daha yüksek düzeyde yeterli görmektedir.   

 

 
Şekil 31. Okuduğu sınıf düzeyi değişkenine göre yedinci alt boyuta ilişkin ortalama. 

Şekil 31.’deki sütun grafiği incelendiğinde spor bilimleri öğrencilerinin “Ders Programları” 

alt boyutuna ilişkin olarak; 1.sınıf öğrencilerinin (n=35) puan ortalamasının 4,26 olduğu, 2.sınıf 

öğrencilerinin (n=61) puan ortalamasının 4,20 olduğu, 3.sınıf öğrencilerinin (n=90) puan 

ortalamasının 3,99 olduğu ve 4.sınıf öğrencilerinin (n=115) puan ortalamasının 4,20 olduğu 

görülmektedir. Buna göre Fakültenin ders programları ve içeriğini 1.sınıf öğrencileri 2.,3 ve 4. sınıf 

öğrencilerinden daha yüksek düzeyde yeterli görmektedir.    

 

 
Şekil 32. Okuduğu öğrenim türü değişkenine göre yedinci alt boyuta ilişkin ortalama.  
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Şekil 32.’deki sütun grafiği incelendiğinde spor bilimleri öğrencilerinin “Ders Programları” 

alt boyutuna ilişkin olarak; 1.öğretim öğrencilerin (n=162) puan ortalamasının 4,13 olduğu, 

2.öğretim öğrencilerin (n=139) ise puan ortalamasının 4,16 olduğu görülmektedir. Fakültenin ders 

programları ve içeriğini 1.öğretim ve 2. Öğretim öğrencileri yüksek düzeyde yeterli görmektedir.  

Sekizinci alt boyuta ilişkin değerlendirme sonuçları. 

“Öğrenme Süreçleri” alt boyutu; “Derslerin işlenişinde farklı yöntemler kullanılmaktadır, Bize öğrenme ve 

başarma fırsatı tanınmaktadır ve Öğrendiğimiz teorik bilgilerin (deneyler, projeler, ödevler vb. yöntemlerle;) 

uygulaması da yapılmaktadır.” sorularından oluşmaktadır. Sekizinci boyut olarak değerlendirilen 

“Öğrenme Süreçleri” alt boyutuna ilişkin katılımcı bilgileri ve cevapların ortalamaları Şekil 33, 34, 35 

ve 36’ da sunulmuştur. 

 
Şekil 33. Cinsiyet değişkenine göre sekizinci alt boyuta ilişkin ortalama. 

Şekil 33’teki sütun grafiği incelendiğinde spor bilimleri öğrencilerinin “Eğitim Öğretim 

faaliyetleri” alt boyutuna ilişkin olarak; kadın öğrencilerin (n=112) puan ortalamasının 3,89 olduğu, 

erkek öğrencilerin (n=189) ise puan ortalamasının 3,99 olduğu görülmektedir. Buna göre Fakültenin 

eğitim öğretim faaliyetlerini erkek öğrenciler kadın öğrencilerden daha yüksek düzeyde yeterli 

görmektedir.   

 
 

 
Şekil 34. Okuduğu bölüm değişkenine göre sekizinci alt boyuta ilişkin ortalama. 
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Şekil 34.’deki sütun grafiği incelendiğinde spor bilimleri öğrencilerinin “Eğitim Öğretim 

faaliyetleri” alt boyutuna ilişkin olarak; beden eğitimi ve spor eğitimi bölümü öğrencilerinin (n=65) 

puan ortalamasının 3,85 olduğu, antrenörlük eğitimi bölümü öğrencilerinin (n=98) puan 

ortalamasının 3,95 olduğu ve spor yöneticiliği bölümü öğrencilerinin ise (n=138) puan ortalamasının 

4,02 olduğu görülmektedir. Buna göre göre Fakültenin eğitim öğretim faaliyetlerini spor 

yöneticiliği bölümü öğrencileri diğer bölüm öğrencilerinden daha yüksek düzeyde yeterli 

görmektedir.   

 

 
Şekil 35. Okuduğu sınıf düzeyi değişkenine göre sekizinci alt boyuta ilişkin ortalama. 

Şekil 35.’teki sütun grafiği incelendiğinde spor bilimleri öğrencilerinin “Eğitim Öğretim 

faaliyetleri” alt boyutuna ilişkin olarak; 1.sınıf öğrencilerinin (n=35) puan ortalamasının 4,05 olduğu, 

2.sınıf öğrencilerinin (n=61) puan ortalamasının 3,84 olduğu, 3.sınıf öğrencilerinin (n=90) puan 

ortalamasının 3,89 olduğu ve 4.sınıf öğrencilerinin (n=115) puan ortalamasının 4,05 olduğu 

görülmektedir. Buna göre Fakültenin eğitim öğretim faaliyetlerini 1.sınıf ve 4.sınıf öğrencileri 2., 

ve 3 sınıf öğrencilerinden daha yüksek düzeyde yeterli görmektedir.    

 

 
Şekil 36. Okuduğu öğrenim türü değişkenine göre sekizinci alt boyuta ilişkin ortalama.  
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Şekil 36.’daki sütun grafiği incelendiğinde spor bilimleri öğrencilerinin “Eğitim Öğretim 

faaliyetleri” alt boyutuna ilişkin olarak; 1.öğretim öğrencilerin (n=162) puan ortalamasının 3,94 

olduğu, 2.öğretim öğrencilerin (n=139) ise puan ortalamasının 3,92 olduğu görülmektedir. Buna 

göre Fakültenin eğitim öğretim faaliyetlerini 1.öğretim ve 2. Öğretim öğrencileri daha yüksek 

düzeyde yeterli görmektedir.  

Dokuzuncu alt boyuta ilişkin değerlendirme sonuçları. 

“Ders araç ve Gereçleri” alt boyutu; “Derste konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır, Sınıfta 

veya Spor Salonunda yeterli araç gereç bulunmaktadır ve Ders araç ve gereçlerini (bilgisayar, tepegöz, deney 

araçları vb.) kullanabiliyoruz.” sorularından oluşmaktadır. Dokuzuncu boyut olarak değerlendirilen 

“Ders araç ve Gereçleri” alt boyutuna ilişkin katılımcı bilgileri ve cevapların ortalamaları Şekil 36, 37, 

38 ve 39’ da sunulmuştur. 

 
Şekil 36. Cinsiyet değişkenine göre dokuzuncu alt boyuta ilişkin ortalama. 

Şekil 36’teki sütun grafiği incelendiğinde spor bilimleri öğrencilerinin “Ders araç ve 

Gereçleri” alt boyutuna ilişkin olarak; kadın öğrencilerin (n=112) puan ortalamasının 3,94 olduğu, 

erkek öğrencilerin (n=189) ise puan ortalamasının 3,92 olduğu görülmektedir. Buna göre Fakülte 

ders araç gereçlerini hem erkek öğrenciler hem de kadın öğrenciler yüksek düzeyde yeterli 

görmektedir.   

 

 
Şekil 37. Okuduğu bölüm değişkenine göre dokuzuncu alt boyuta ilişkin ortalama. 
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Şekil 37.’deki sütun grafiği incelendiğinde spor bilimleri öğrencilerinin “Ders araç ve 

Gereçleri” alt boyutuna ilişkin olarak; beden eğitimi ve spor eğitimi bölümü öğrencilerinin (n=65) 

puan ortalamasının 3,94 olduğu, antrenörlük eğitimi bölümü öğrencilerinin (n=98) puan 

ortalamasının 3,90 olduğu ve spor yöneticiliği bölümü öğrencilerinin ise (n=138) puan ortalamasının 

3,94 olduğu görülmektedir. Buna göre Fakülte ders araç gereçleri tüm bölümlerde yüksek düzeyde 

yeterli görmektedir.   

 

 
Şekil 38. Okuduğu sınıf düzeyi değişkenine göre dokuzuncu alt boyuta ilişkin ortalama. 

Şekil 38.’teki sütun grafiği incelendiğinde spor bilimleri öğrencilerinin “Ders araç ve 

Gereçleri” alt boyutuna ilişkin olarak; 1.sınıf öğrencilerinin (n=35) puan ortalamasının 3,85 olduğu, 

2.sınıf öğrencilerinin (n=61) puan ortalamasının 3,87 olduğu, 3.sınıf öğrencilerinin (n=90) puan 

ortalamasının 3,88 olduğu ve 4.sınıf öğrencilerinin (n=115) puan ortalamasının 4,02 olduğu 

görülmektedir. Buna göre Fakülte ders araç ve gereçlerini 4.sınıf öğrencileri 1., 2., ve 3 sınıf 

öğrencilerinden daha yüksek düzeyde yeterli görmektedir.   

  

 
Şekil 39. Okuduğu öğrenim türü değişkenine göre dokuzuncu alt boyuta ilişkin ortalama.  
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Şekil 39.’daki sütun grafiği incelendiğinde spor bilimleri öğrencilerinin “Ders araç ve 

Gereçleri” alt boyutuna ilişkin olarak; 1.öğretim öğrencilerin (n=162) puan ortalamasının 3,94 

olduğu, 2.öğretim öğrencilerin (n=139) ise puan ortalamasının 3,92 olduğu görülmektedir. Buna 

göre Fakülte ders araç gereçlerini hem 1.öğretim hem de 2. Öğretim öğrencileri yüksek düzeyde 

yeterli görmektedir.  

Onuncu alt boyuta ilişkin değerlendirme sonuçları. 

“Ders arası molalar” alt boyutu; “Ders aralarında dinlenme imkânı buluyorum.” ile “Ders aralarındaki 

molalar yeterlidir.” sorularından oluşmaktadır. Onuncu boyut olarak değerlendirilen “Ders araç ve 

Gereçleri” alt boyutuna ilişkin katılımcı bilgileri ve cevapların ortalamaları Şekil 40, 41, 42 ve 43’ te 

sunulmuştur. 

 
Şekil 40. Cinsiyet değişkenine göre onuncu alt boyuta ilişkin ortalama. 

Şekil 40’taki sütun grafiği incelendiğinde spor bilimleri öğrencilerinin “Ders Arası Mola” alt 

boyutuna ilişkin olarak; kadın öğrencilerin (n=112) puan ortalamasının 3,71 olduğu, erkek 

öğrencilerin (n=189) ise puan ortalamasının 3,93 olduğu görülmektedir. Buna göre ders arası 

molaları erkek öğrenciler kadın öğrencilerden daha yüksek düzeyde yeterli görmektedir.   

 

 
Şekil 41. Okuduğu bölüm değişkenine göre onuncu alt boyuta ilişkin ortalama. 
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Şekil 41.’deki sütun grafiği incelendiğinde spor bilimleri öğrencilerinin “Ders Arası Mola” alt 

boyutuna ilişkin olarak; beden eğitimi ve spor eğitimi bölümü öğrencilerinin (n=65) puan 

ortalamasının 3,73 olduğu, antrenörlük eğitimi bölümü öğrencilerinin (n=98) puan ortalamasının 

3,98 olduğu ve spor yöneticiliği bölümü öğrencilerinin ise (n=138) puan ortalamasının 3,82 olduğu 

görülmektedir. Buna göre ders arası molaları Antrenörlük eğitimi bölümü öğrencileri diğer bölüm 

öğrencilerinden daha yüksek düzeyde yeterli görmektedir.   

 

 
Şekil 42. Okuduğu sınıf düzeyi değişkenine göre onuncu alt boyuta ilişkin ortalama. 

Şekil 42.’deki sütun grafiği incelendiğinde spor bilimleri öğrencilerinin “Ders Arası Mola” alt 

boyutuna ilişkin olarak; 1.sınıf öğrencilerinin (n=35) puan ortalamasının 3,99 olduğu, 2.sınıf 

öğrencilerinin (n=61) puan ortalamasının 3,55 olduğu, 3.sınıf öğrencilerinin (n=90) puan 

ortalamasının 3,89 olduğu ve 4.sınıf öğrencilerinin (n=115) puan ortalamasının 3,94 olduğu 

görülmektedir. Buna göre ders arası molaları 1.sınıf öğrencileri 1., 2., 3. ve 4. sınıf öğrencilerinden 

daha yüksek düzeyde yeterli görmektedir.    

 

 
Şekil 43. Okuduğu öğrenim türü değişkenine göre onuncu alt boyuta ilişkin ortalama.  
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Şekil 43.’teki sütun grafiği incelendiğinde spor bilimleri öğrencilerinin “Ders Arası Mola” alt 

boyutuna ilişkin olarak; 1.öğretim öğrencilerin (n=162) puan ortalamasının 3,79 olduğu, 2.öğretim 

öğrencilerin (n=139) ise puan ortalamasının 3,92 olduğu görülmektedir. Buna göre ders arası 

molaları 2.öğretim öğrencileri 1. Öğretim öğrencilerinden daha yüksek düzeyde yeterli 

görmektedir.  

On birinci alt boyuta ilişkin değerlendirme sonuçları. 

“Fakültenin fiziki ortamı” alt boyutu; “Fakülte/Yüksekokul binası ve diğer fiziki mekanlar (spor salonu, okul 

bahçesi vb.) yeterlidir, Sınıfta rahatlıkla oturabiliyor, dersleri en iyi şekilde izleyebiliyorum, Sınıflarımız ders 

işlemeye uygundur, Fakülte/Yüksekokulun içi ve dışı temizdir, Fakülte/Yüksekokulumuzun kantininde ihtiyaç 

duyduğum şeyleri bulabiliyorum, Fakülte/Yüksekokulu kantininde görevli kişiler öğrenciye güler yüzlü ve nazik 

davranmaktadırlar ile Fakülte/Yüksekokul kantininde satılan malzemeler kaliteli ve güvenilirdir. 

“sorularından oluşmaktadır. On birinci boyut olarak değerlendirilen “Fakültenin fiziki ortamı” alt 

boyutuna ilişkin katılımcı bilgileri ve cevapların ortalamaları Şekil 44, 45, 46 ve 47’ te sunulmuştur. 

 
Şekil 44. Cinsiyet değişkenine göre On birinci alt boyuta ilişkin ortalama. 

Şekil 44’taki sütun grafiği incelendiğinde spor bilimleri öğrencilerinin “Fakültenin fiziki 

ortamı” alt boyutuna ilişkin olarak; kadın öğrencilerin (n=112) puan ortalamasının 3,92 olduğu, 

erkek öğrencilerin (n=189) ise puan ortalamasının 3,98 olduğu görülmektedir. Buna göre Fakültenin 

fiziki ortamını erkek öğrenciler kadın öğrencilerden daha yüksek düzeyde yeterli görmektedir.   
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Şekil 45. Okuduğu bölüm değişkenine göre On birinci alt boyuta ilişkin ortalama. 

Şekil 45.’deki sütun grafiği incelendiğinde spor bilimleri öğrencilerinin “Fakültenin fiziki 

ortamı” alt boyutuna ilişkin olarak; beden eğitimi ve spor eğitimi bölümü öğrencilerinin (n=65) puan 

ortalamasının 3,87 olduğu, antrenörlük eğitimi bölümü öğrencilerinin (n=98) puan ortalamasının 

4,00 olduğu ve spor yöneticiliği bölümü öğrencilerinin ise (n=138) puan ortalamasının 3,97 olduğu 

görülmektedir. Buna göre Fakültenin fiziki ortamını Antrenörlük eğitimi bölümü öğrencileri diğer 

bölüm öğrencilerinden daha yüksek düzeyde yeterli görmektedir.   

 

 
Şekil 46. Okuduğu sınıf düzeyi değişkenine göre On birinci alt boyuta ilişkin ortalama. 

Şekil 46.’deki sütun grafiği incelendiğinde spor bilimleri öğrencilerinin “Fakültenin fiziki 

ortamı” alt boyutuna ilişkin olarak; 1.sınıf öğrencilerinin (n=35) puan ortalamasının 3,99 olduğu, 

2.sınıf öğrencilerinin (n=61) puan ortalamasının 3,77 olduğu, 3.sınıf öğrencilerinin (n=90) puan 

ortalamasının 4,01 olduğu ve 4.sınıf öğrencilerinin (n=115) puan ortalamasının 4,01 olduğu 

görülmektedir. Buna göre Fakültenin fiziki ortamını 3., ve 4.sınıf öğrencileri 1., ve 2. sınıf 

öğrencilerinden daha yüksek düzeyde yeterli görmektedir.    

 

 
Şekil 47. Okuduğu öğrenim türü değişkenine göre On birinci alt boyuta ilişkin ortalama.  
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Şekil 47.’teki sütun grafiği incelendiğinde spor bilimleri öğrencilerinin “Fakültenin fiziki 

ortamı” alt boyutuna ilişkin olarak; 1.öğretim öğrencilerin (n=162) puan ortalamasının 3,92 olduğu, 

2.öğretim öğrencilerin (n=139) ise puan ortalamasının 4,00 olduğu görülmektedir. Buna göre 

Fakültenin fiziki ortamını 2.öğretim öğrencileri 1. Öğretim öğrencilerinden daha yüksek düzeyde 

yeterli görmektedir.  

On ikinci alt boyuta ilişkin değerlendirme sonuçları. 

“Sosyal, Kültürel ve Sportif Faaliyetler” alt boyutu; “Fakülte/Yüksekokulda yeteri miktarda sosyal ve 

kültürel faaliyetler düzenlenmektedir.”, “Fakülte/Yüksekokulda yeteri miktarda sportif faaliyetler 

düzenlenmektedir.” İle “Düzenlenen sosyal, kültürel ve sportif faaliyetleri beğeniyorum.” sorularından 

oluşmaktadır. On ikinci boyut olarak değerlendirilen “Sosyal, Kültürel ve Sportif Faaliyetler” alt 

boyutuna ilişkin katılımcı bilgileri ve cevapların ortalamaları Şekil 48, 49, 50 ve 51’ de sunulmuştur. 

 
Şekil 48. Cinsiyet değişkenine göre On ikinci alt boyuta ilişkin ortalama. 

Şekil 48’taki sütun grafiği incelendiğinde spor bilimleri öğrencilerinin “Sosyal, Kültürel ve 

Sportif Faaliyetler” alt boyutuna ilişkin olarak; kadın öğrencilerin (n=112) puan ortalamasının 3,56 

olduğu, erkek öğrencilerin (n=189) ise puan ortalamasının 3,70 olduğu görülmektedir. Buna göre 

Fakültenin Sosyal, Kültürel ve Sportif Faaliyetlerini erkek öğrenciler kadın öğrencilerden daha 

yüksek düzeyde yeterli görmektedir.   

 

 
Şekil 49. Okuduğu bölüm değişkenine göre On ikinci alt boyuta ilişkin ortalama. 
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Şekil 49.’deki sütun grafiği incelendiğinde spor bilimleri öğrencilerinin “Fakülte Kantini” alt 

boyutuna ilişkin olarak; beden eğitimi ve spor eğitimi bölümü öğrencilerinin (n=65) puan 

ortalamasının 3,37 olduğu, antrenörlük eğitimi bölümü öğrencilerinin (n=98) puan ortalamasının 

3,70 olduğu ve spor yöneticiliği bölümü öğrencilerinin ise (n=138) puan ortalamasının 3,75 olduğu 

görülmektedir. Buna göre Fakültenin Sosyal, Kültürel ve Sportif Faaliyetlerini Spor Yöneticiliği 

bölümü öğrencileri diğer bölüm öğrencilerinden daha yüksek düzeyde yeterli görmektedir.   

 

 
Şekil 50. Okuduğu sınıf düzeyi değişkenine göre On ikinci alt boyuta ilişkin ortalama. 

Şekil 50.’deki sütun grafiği incelendiğinde spor bilimleri öğrencilerinin “Fakülte Kantini” alt 

boyutuna ilişkin olarak; 1.sınıf öğrencilerinin (n=35) puan ortalamasının 3,99 olduğu, 2.sınıf 

öğrencilerinin (n=61) puan ortalamasının 3,57 olduğu, 3.sınıf öğrencilerinin (n=90) puan 

ortalamasının 3,68 olduğu ve 4.sınıf öğrencilerinin (n=115) puan ortalamasının 3,56 olduğu 

görülmektedir. Buna göre Fakültenin Sosyal, Kültürel ve Sportif Faaliyetlerini 1.sınıf öğrencileri 2., 

3. ve 4. sınıf öğrencilerinden daha yüksek düzeyde yeterli görmektedir.    

 

 
Şekil 51. Okuduğu öğrenim türü değişkenine göre On ikinci alt boyuta ilişkin ortalama.  
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Şekil 51.’teki sütun grafiği incelendiğinde spor bilimleri öğrencilerinin “Sosyal, Kültürel ve 

Sportif Faaliyetler” alt boyutuna ilişkin olarak; 1.öğretim öğrencilerin (n=162) puan ortalamasının 

3,69 olduğu, 2.öğretim öğrencilerin (n=139) ise puan ortalamasının 3,60 olduğu görülmektedir. 

Buna göre Fakültenin Sosyal, Kültürel ve Sportif Faaliyetlerini 1.öğretim öğrencileri 2. Öğretim 

öğrencilerinden daha yüksek düzeyde yeterli görmektedir.   

On üçüncü alt boyuta ilişkin değerlendirme sonuçları. 

“Değerlendirme, Ödül, Teşekkür ve Takdir” alt boyutu; “Öğrenci başarılarının değerlendirilmesi (Not 

Verme, Karne vb.) yapılırken objektif davranılır.” ile “Hazırlanan sınav soruları ve yapılan değerlendirmeler 

öğrenci olarak bizlerin gerçek başarısını ölçmektedir.” sorularından oluşmaktadır. On üçüncü boyut 

olarak değerlendirilen “Değerlendirme, Ödül, Teşekkür ve Takdir” alt boyutuna ilişkin katılımcı 

bilgileri ve cevapların ortalamaları Şekil 52, 53, 54 ve 55’ te sunulmuştur. 

 
Şekil 52. Cinsiyet değişkenine göre On üçüncü alt boyuta ilişkin ortalama. 

Şekil 52’ deki sütun grafiği incelendiğinde spor bilimleri öğrencilerinin “Değerlendirme, 

Ödül, Teşekkür ve Takdir” alt boyutuna ilişkin olarak; kadın öğrencilerin (n=112) puan ortalamasının 

3,53 olduğu, erkek öğrencilerin (n=189) ise puan ortalamasının 3,68 olduğu görülmektedir. Buna 

göre Fakültenin Değerlendirme, Ödül, Teşekkür ve Takdir uygulamalarını erkek öğrenciler kadın 

öğrencilerden daha yüksek düzeyde yeterli görmektedir.   

 

 
Şekil 53. Okuduğu bölüm değişkenine göre On üçüncü alt boyuta ilişkin ortalama. 
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Şekil 53.’teki sütun grafiği incelendiğinde spor bilimleri öğrencilerinin “Değerlendirme, 

Ödül, Teşekkür ve Takdir” alt boyutuna ilişkin olarak; Beden eğitimi ve spor eğitimi bölümü 

öğrencilerinin (n=65) puan ortalamasının 3,45 olduğu, antrenörlük eğitimi bölümü öğrencilerinin 

(n=98) puan ortalamasının 3,65 olduğu ve spor yöneticiliği bölümü öğrencilerinin ise (n=138) puan 

ortalamasının 3,69 olduğu görülmektedir. Buna göre Fakültenin Değerlendirme, Ödül, Teşekkür ve 

Takdir uygulamalarını Spor Yöneticiliği bölümü öğrencileri diğer bölüm öğrencilerinden daha 

yüksek düzeyde yeterli görmektedir.   

 

 
Şekil 54. Okuduğu sınıf düzeyi değişkenine göre On üçüncü alt boyuta ilişkin ortalama. 

Şekil 54.’deki sütun grafiği incelendiğinde spor bilimleri öğrencilerinin “Değerlendirme, 

Ödül, Teşekkür ve Takdir” alt boyutuna ilişkin olarak; 1.sınıf öğrencilerinin (n=35) puan 

ortalamasının 4,07 olduğu, 2.sınıf öğrencilerinin (n=61) puan ortalamasının 3,99 olduğu, 3.sınıf 

öğrencilerinin (n=90) puan ortalamasının 3,71 olduğu ve 4.sınıf öğrencilerinin (n=115) puan 

ortalamasının 3,55 olduğu görülmektedir. Buna göre Fakültenin Değerlendirme, Ödül, Teşekkür ve 

Takdir uygulamalarını 1.sınıf öğrencileri 2., 3. ve 4. sınıf öğrencilerinden daha yüksek düzeyde 

yeterli görmektedir.    

 

 
Şekil 55. Okuduğu öğrenim türü değişkenine göre On üçüncü alt boyuta ilişkin ortalama.  
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Şekil 55.’teki sütun grafiği incelendiğinde spor bilimleri öğrencilerinin “Değerlendirme, 

Ödül, Teşekkür ve Takdir” alt boyutuna ilişkin olarak; 1.öğretim öğrencilerin (n=162) puan 

ortalamasının 3,68 olduğu, 2.öğretim öğrencilerin (n=139) ise puan ortalamasının 3,55 olduğu 

görülmektedir. Buna göre Fakültenin Değerlendirme, Ödül, Teşekkür ve Takdir uygulamalarını 

1.öğretim öğrencileri 2. Öğretim öğrencilerinden daha yüksek düzeyde yeterli görmektedir.  

Sonuç olarak; erkek öğrencilerin memnuniyet düzeyi kadın öğrencilerden ve 1. öğretim 

öğrencilerin memnuniyet düzeyi 2. öğretim öğrencilerden daha yüksektir. Ayrıca “Kararlara Katılım, 

Öğrenci İşleri, Sosyal Ortam ve Değerlendirme” alt boyutlarında 1. Sınıfta okuyan öğrencilerin 

memnuniyet düzeylerinin diğer sınıflara göre daha yüksek olduğu görülmektedir. Genel olarak tüm 

alt boyutlar incelendiğinde ortalamaların yüksek olduğu ve yüksek düzeyde memnuniyet 

duydukları görülmektedir. 


